[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: artemovskii_rayon_coa]

Дума Артемовского городского округа
VI созыв
30  заседание
       РЕШЕНИЕ

от 15 февраля 2018 года                                          			              № 309

О повестке   30  заседания Думы Артемовского городского округа

В соответствии со статьей 11 Регламента Думы Артемовского городского округа, принятого решением Думы от 13 октября 2016 года   № 11,
Дума Артемовского городского округа
РЕШИЛА:
Утвердить повестку  30  заседания  Думы Артемовского городского округа:
1. Об участии Думы Артемовского городского округа в конкурсе представительных  органов муниципальных образований, расположены на территории Свердловской области, посвященному Дню местного самоуправления.
Докладывает Константин Михайлович Трофимов, председатель Думы Артемовского городского округа.
2. О внесении изменений в  Положение об Общественной палате Артемовского городского округа.
Докладывает Михаил Александрович Угланов, председатель постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, нормотворчеству и регламенту.
3. О формировании Общественной палаты Артемовского городского округа.
Докладывает Константин Михайлович Трофимов, председатель Думы Артемовского городского округа.
4. О назначении и проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Артемовского городского округа «О внесении изменений в Устав Артемовского городского округа»
Докладывает Михаил Александрович Угланов, председатель постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, нормотворчеству и регламенту.
5. О внесении изменений в решение Думы Артемовского городского округа от 24.04.2008 № 330 «Об отплате труда муниципальных служащих Артемовского городского округа».
Докладывает  О.С.Кириллова, заведующий отделом экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Артемовского городского округа 	                                                  К.М.Трофимов
image1.png